
Mikulášský Aquatlon 2025 - Dospělí - výsledky
Pořadí Číslo Křestní jméno Příjmení Pohlaví Ročník Kategorie Tým Plavání (400m) Poř. po plavání Běh (4km) Celkový čas Ztráta Celkové pořadí Pořadí dle kategorie

1 58 Pavel Simandl Muž 2006 M1 (16-19 let) TCV Jindřichův Hradec 4:41,34 (1.) 14:59,10(1) 19:40,44 0,00 1 1

2 41 Marek Stejskal Muž 1993 M2 (20-39 let) Dinos TT 5:33,53 (2.) 15:25,07(2) 20:58,60 1:18,16 2 1

3 44 Matyáš Mandelíček Muž 2003 M2 (20-39 let) Dinos TT 6:24,94 (8.) 16:08,95(3) 22:33,89 2:53,45 3 2

4 73 Anežka Votavová Žena 2005 Z2 (20-39 let) TCV Jindřichův Hradec 6:18,90 (6.) 17:33,47(4) 23:52,37 4:11,93 4 1

5 79 Filip Kysel Muž 2003 M2 (20-39 let) Dinos TT 6:27,33 (9.) 17:50,52(5) 24:17,85 4:37,41 5 3

6 71 Petra Fořtová Žena 2002 Z2 (20-39 let) Plavecký klub Písek 5:46,58 (3.) 19:12,86(10) 24:59,44 5:19,00 6 2

7 5 Jan Žídek Muž 1985 M3 (40-59 let) TCV Jindřichův Hradec 6:56,50 (14.) 18:11,97(6) 25:08,47 5:28,03 7 1

8 2 Tomáš Průcha Muž 2005 M2 (20-39 let) TCV Jindřichův Hradec 6:53,60 (13.) 18:30,29(7) 25:23,89 5:43,45 8 4

9 30 Milan Novozámský Muž 1985 M3 (40-59 let) TCV Jindřichův Hradec 6:46,24 (12.) 18:44,79(8) 25:31,03 5:50,59 9 2

10 65 Martin Hrádek Muž 1976 M3 (40-59 let) TCV J.Hradec 6:14,21 (5.) 19:25,01(11) 25:39,22 5:58,78 10 3

11 14 Jiří Petrů Muž 1987 M2 (20-39 let) TCV Jindřichův Hradec 7:18,86 (16.) 18:48,89(9) 26:07,75 6:27,31 11 5

12 63 Kateřina Kozlová Žena 1999 Z2 (20-39 let) TCV JH 6:42,51 (11.) 19:28,44(12) 26:10,95 6:30,51 12 3

13 70 Adéla Šimáková Žena 2008 Z1 (16-19 let) Triathlon Team Tábor 6:14,02 (4.) 21:08,03(13) 27:22,05 7:41,61 13 1

14 24 Nikola Musilová Žena 1989 Z2 (20-39 let) TCV J.Hradec 6:35,86 (10.) 21:12,55(15) 27:48,41 8:07,97 14 4

15 60 Beáta Kučerová Žena 2006 Z1 (16-19 let) TCV Jindřichův Hradec 6:58,10 (15.) 23:22,68(17) 30:20,78 10:40,34 15 2

16 38 Vladimír Jahoda Muž 1963 M4 (60 a více let) TT Tálín 7:25,23 (17.) 23:03,02(16) 30:28,25 10:47,81 16 1

17 66 Josef Vlk Muž 1981 M3 (40-59 let) TCV Jindřichův Hradec 9:53,00 (18.) 21:08,43(14) 31:01,43 11:20,99 17 4

18 1 Lucie Tischlerová Žena 2003 Z2 (20-39 let) TCV Jindřichův Hradec 6:21,42 (7.) 26:13,40(18) 32:34,82 12:54,38 18 5
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Mikulášský Aquatlon 2025 - Dospělí - výsledky
Pořadí Číslo Křestní jméno Příjmení Pohlaví Ročník Tým Plavání (400m) Poř. po plavání Běh (4km) Celkový čas Ztráta Celkové pořadí Pořadí dle kategorie

Kategorie: M1 (16-19 let)

1 58 Pavel Simandl Muž 2006 TCV Jindřichův Hradec 4:41,34 (1.) 14:59,10(1) 19:40,44 0,00 1 1

Kategorie: M2 (20-39 let)

1 41 Marek Stejskal Muž 1993 Dinos TT 5:33,53 (2.) 15:25,07(2) 20:58,60 0,00 2 1

2 44 Matyáš Mandelíček Muž 2003 Dinos TT 6:24,94 (8.) 16:08,95(3) 22:33,89 1:35,29 3 2

3 79 Filip Kysel Muž 2003 Dinos TT 6:27,33 (9.) 17:50,52(5) 24:17,85 3:19,25 5 3

4 2 Tomáš Průcha Muž 2005 TCV Jindřichův Hradec 6:53,60 (13.) 18:30,29(7) 25:23,89 4:25,29 8 4

5 14 Jiří Petrů Muž 1987 TCV Jindřichův Hradec 7:18,86 (16.) 18:48,89(9) 26:07,75 5:09,15 11 5

Kategorie: M3 (40-59 let)

1 5 Jan Žídek Muž 1985 TCV Jindřichův Hradec 6:56,50 (14.) 18:11,97(6) 25:08,47 0,00 7 1

2 30 Milan Novozámský Muž 1985 TCV Jindřichův Hradec 6:46,24 (12.) 18:44,79(8) 25:31,03 22,56 9 2

3 65 Martin Hrádek Muž 1976 TCV J.Hradec 6:14,21 (5.) 19:25,01(11) 25:39,22 30,75 10 3

4 66 Josef Vlk Muž 1981 TCV Jindřichův Hradec 9:53,00 (18.) 21:08,43(14) 31:01,43 5:52,96 17 4

Kategorie: M4 (60 a více let)

1 38 Vladimír Jahoda Muž 1963 TT Tálín 7:25,23 (17.) 23:03,02(16) 30:28,25 0,00 16 1

Kategorie: Z1 (16-19 let)

1 70 Adéla Šimáková Žena 2008 Triathlon Team Tábor 6:14,02 (4.) 21:08,03(13) 27:22,05 0,00 13 1

2 60 Beáta Kučerová Žena 2006 TCV Jindřichův Hradec 6:58,10 (15.) 23:22,68(17) 30:20,78 2:58,73 15 2

Kategorie: Z2 (20-39 let)

1 73 Anežka Votavová Žena 2005 TCV Jindřichův Hradec 6:18,90 (6.) 17:33,47(4) 23:52,37 0,00 4 1

2 71 Petra Fořtová Žena 2002 Plavecký klub Písek 5:46,58 (3.) 19:12,86(10) 24:59,44 1:07,07 6 2

3 63 Kateřina Kozlová Žena 1999 TCV JH 6:42,51 (11.) 19:28,44(12) 26:10,95 2:18,58 12 3

4 24 Nikola Musilová Žena 1989 TCV J.Hradec 6:35,86 (10.) 21:12,55(15) 27:48,41 3:56,04 14 4

5 1 Lucie Tischlerová Žena 2003 TCV Jindřichův Hradec 6:21,42 (7.) 26:13,40(18) 32:34,82 8:42,45 18 5
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